Bnok

Excnnyatallisi Mepex

Excnnyaraljisi Mepex

Ekcnnyaraljisi Mepex

EKcrnyataLisi Mepex

Ne 3/n

HaiimeHyBaHHs

[a3opo3nopinbHi
Mepexi
[a3opo3noginbHi
Mepexi
asopo3noginbHi
Mepexi
asopo3noginbHi
Mepexi

Ycboro

amopTu3aLiiiHi BigpaxyBaHHa:

EKcnnyarauis Mepex
Excnnyatatjis Mepex
Ekcnnyaratlis Mepex

Ekcnnyaraulis Mepex

Ekcnnyaraulis Mepex

EkcnnyaTaulis Mepex

EKcrinyatais Mepex

Excrnnyatatis Mepex

EKcrinyatais Mepex

2.1

2.2

2.3

231

232

2.3.5

Bigxntouatoui
npucTpoi
Bigkntovatoui
npucTpoi
Bigkntovatoui
npucTpoi

Bigkntovatoui

npucTpoi

Bigkntouatoui
npucTpoi

Bigkntovatoui
npucTpoi

Bigkntouatoui
npucTpoi

Bigkntovatoui
npucTpoi

Hassa
3axoy

ByaiBHNLTB
0

KanpemoHT

PeKOHCTPYK
uis

IHwe
X

X

ByaisHnuTB
0

KanpemoHT
3amiHa

3amiHa

3amiHa

3amiHa

3amiHa

3amiHa

PC (Ha3Ba)

ATPC
c.Fopogeubke,
YMaHCbKOro
paiiony

ATPC
c.lopopgeubke,
YMaHCbKOro
paiiony

ATPC
c.lopogeubke,
YMaHCbKoro
paiiony

ATPC
c.Fopogeubke,
YMaHcbKoro
paiiony

ATPC
c.lopogeubke,
YMaHCbKoro
paiiony

IHBEHTapHii Homep

171500000330100092

171500000330100111

171500000330100010

171500000330100047

171500000330300222

Mnaosa

" oL ano
Pik BBQY 8 HWiA piK
p. aKTy  TexHiuHa
ekcnnyartay B/BOL) 3 obcTe  owiHKa
cKkennyat 4
p HHS
auii
7 8 9 10
X X X X
X X X X
2003 3a/08inb
Ha
2005 3a0BiNb
Ha
He
1990 3a10BiNb
Ha
1065 3a40Binb
Ha
196 3a/08inb
Ha

MnaH po3BUTKY ra3zopo3noginbHoi cuctemu Ha 2021 - 2030 poku

rasoposnoginbHoro nignpuemcTtea MpAT "YmaHbras"
(HaliMeHyBaHHs1)
Ha nepLumii pik

MpuunHa
BK/IIOYEHHS

nnaHosi
po6oTn

nnaxosi
po6oTn

HenpuaaTHi
CTb A0
ekcnayaraui
i

nnawosi
po6oTn

nnawosi
po6oTn

HasBa pobit

12

Op. Bumipy

B

1 Po3noginbHi rasonposoan

X

X

11. Bigkntoyatoyi npuctpoi

3amiHa 3acyBku Ha r/n B/T gy
150mm c. Ct.babaHu,
YMaHCbKOro paiioHy

3amiHa 3acyBku Ha r/n B/T gy
150mm c. Fpomu,
YMaHCbKOro painoHy

3amiHa rasoBoi 3acyBKu
Ay500mMmM no
BYys1.3aBO/CLKilA M. YMaHb 3
BUHECEHHAM ii Hafj3eMHO

3amiHa 3acyBku Ha r/n B/T gy
150MM M. YMaHb, BySi.
IHCTUTYTCbKA.

3amiHa 3acyBku Ha r/n H/T
Ay 200MM M. YMaHb, ByA.
IHCTUTYTCbKA.

wT

[Ths

wr

wr

wT

Ycboro B
KiflbKicCHOMY
BUpasi,
OAVHUL

14

9,00

O6esr (iHaHCyBaHHS,
TUC. rpH 6es MNAB

15

1401,39

21,41

21,41

564,66

21,41

32,38

Baprictb 1
oanNHMLL
(BapricTb 1
KM)

16

21,41000

21,41000

564,66000

21,41000

32,38000

3asHaunTn
KBapTan

3aBepLUeHHA

pobiT
17

4 kBaptan

4 keapTan

4 xBapTan

4 kBapTan

4 xBapTan

TEO nposefgeHHs
POGIT (3a3HauNTN
HOMep AofaTKa)

18

Doparok 1

[Doparok 2

[Doparok 3

[DNopatok4

Dopatok 5

110 KogieKcy ra3opo3noainbHUX cucTem

(nyHKT 7 rnasu 3 posginy 1V)
MocTtaHoBa HKPEKI Big14.04.2021p. Ne634

MpiopuTeTHic
Tb (3
paxyHoK
npuBYTKY)

19

YHikanbHuii Homep TML

p_MMI_M

P10 05 @2

P_10.05 0l

P10 05 2

P10 05 02

MpumiTkn

21

MPIAIIHIFY
BiZIPVHYBLLA.

M PUXYHOK
TiMOpIHLWTTTTHHY
ninpiixysLUm.

MOPTULLILAHIA*
Bi/lpaxyBaHb

32 PUXYHOK
avepTviLLAHAX
HifjpaqyTiHii.

amopiniviuHHHY
BiJpUXyniiHb

MpAT "YmaHbr



EkcnnyaTaLlist Mepex

Excnnyaralis Mepex

Excnny aTavjis Mepex

Excnny aTavjis Mepex

Ekcnnyatauis Mepex

2.3.6.

2.3.7.

2.3.8.

2.3.12.

Bigkntouatoui
npucTpoi

Bigkntouatoui
npucTpoi

Bigkntouatoui
npucTpoi

Bigxntouatoui
npuecTpoi

ren

Ycboro

anopTu3auiiiHi BigpaxyBaHHs:

Excnnyarais Mepex
Ekcnnyatallis Mepex
EkcnnyaTaulis Mepex

Excnnyaravjisi Mepex

Excnnyaravjisi Mepex

EkcnnyaTtauis
mepex

Ekcnnyartauis
mepex

Ekcnnyarauis
mepex

Ekcnnyatauis
mepex

Excnnyarauis
Mepex

Ekcnnyatauis Mepex

EKcnnyaTalis Mepex

Ekcninyatauis Mepex

4.4.

44.1.

44.2.

4.4.3.

444,

4.4.5.

mPn

LiPn

wen

P

pn

wen

Ycboro

3amiHa

3amiHa

3amiHa

3amiHa

IHwe

BypiBHULTB
0

KanpemoHT

PeKoHCTpYK
uis
TexHiune
nepeocHaty

TexHiuHe
ricpcocHaLLe
HHA

TexHiuHe
ncpcocHatLe
HHA

TexHiuHe
ncpcocHatie
HHA

TexHiuHe
ncpcocHatLe
HHA

TexHiuHe
ncpcocHatLe
HHA

TexHiuHe
nepeocHalLc
HHA

IHwe

X

ATPC
c.lopogelbke,
YMaHcbKoro
paiioHy

ATPC
c.lopogelbke,
YMaHCbKoro
paiiony

ATPC
c.lopogeubke,
YMaHCbKoro
paiioHy

ATPC
c.Fopogeubke,
YMaHCbKoro
paiiony

ATPC
M. XpUCTUHIBKa

ArpC
M. XpUCTMHIBKA

ArpC
CTM.MaHbKiBKa

ArPC
M.XpUCTUHIBKa

ArPC
CTM.MaHbKiBKa

171500000330100028

171500000330100043

171500000330100043

171500000330200006

171500000420200092

171500000420200095

171500000330200051

171500000420100074

171500000420200030

1995

1997

1997

«0

2007

2008

1995

2002

1999

3a10BiNb
Ha

3afl0BiNb
Ha

3a0BiNb
Ha

3a0Binb
Ha

3a/10BiNlbH
a

3a/10BiNlbH
a

3a/10BiNbH

3a/10Bi/IbH
a

3a/10Bi/NbH
a

nnaHosi
po6oTun

nnaHosi
po6oTn

nnawosi
po6oTn

nnaHosi
po6oTn

nnaHosi
po6GoTu

nnaHoBi
pobotn

nnaHoBi
po6otn

nnaHosi
po6otn

nnaHoBi
po6otn

3amiHa 3acyBku Ha r/n B/T
Ay 80MM M. YMaHb, ByS.
IHCTUTYTCbKA.

3amiHa ra3oBoi 3acyBKu
BMCOKOro Tucky ly400 mm
no Bys. 3aBOACHKIi M.YMaHb
3amiHa rasoBoi 3acyBKu
BUCOKOro Tucky [ly400 mm
no Bysi. EHepreTuuHiii
M.YMaHb

3amiHa 3acyBku Ha r/n c/T
Ay 200MM M. YMaHb,
ByA.CAOHCbKOro

IV. Wwpen

LWPM, Bys.Kinbuesiii c.
XpucTuHiBka 3amiHa LUPM

LUPM, Bys.CTagioHHili M.
XpuctuHiska 3amiHa LIPM

LUPM Ne9,
Bys./1€0HTOBMYA,22a B CMT.
MaHbkiBka. 3amina LUPT

LLPIM, Bys.MasaKoBCbKOr0
(kiHoTeaTp), M. XpuCTuHiBKa
3amina WPN

LLIPM Ne2 no
Bys.MapxomeHka(Mupy),
c.BikTopiBka, MaHbKIiBCbKOTO
paiioHy. 3amiHa LUPM

wT

wT

wr

wr

wrt

wt

9,00

5,00

9,80

348,97

348,97

32,38

1401,39

1401,39

1355,51

261,10

261,10

261,10

296,25

275,96

1355,51

9,80000

348,97000

348,97000

32,38000

261,10

261,10

261,10

296,25

275,96

345,967

4 kBapTan

4 xBapTan

4 xBapTan

4 xBapTan

4 ksapTan

4 xBapTan

4 kBapTan

4 KksapTan

[flogatok 6

Dopatok 7

[flogatok 8

Dopatok 12

Dopatok 17

[fogatok 18

[Nogatok 19

[flogatok 20

flogatok 21

P_1» 05.02

P1€ 05 02

P108502

P10 05.02

1i.0) 1L} 01

P 1» 04 02

P 05 04 02

P 05 04 02

P_05_04 02

3a paxyHok
amopTU3aLifiHIX
sigpaxysans

3a paxyHok
amopTuzauiiHX
sigpaxysans

3a paxyHoK
amopT3aiHIX
siapaxyBaHs

3a paxyHoK
amopTHsaulinNX
siapaxyBaHs

i [dnyma»
*wvliiviaillHHm«

wipasywivi
Hvofiii IV
BipaxyBaHh

W paxyHoK
HMOpiMWiTTHHMY
Bigpaxysans

3a paxyHok
aMMpIMTIMHHY
Bigpaxysath

3a paxyHoK
HvopnLILHIH

BifpaxyBaHb

MpAT "YmaHbras



aMopTn3aLiiiHi BigpaxyBaHHs:

Excnnyatauis Mepex

Excnnyaravjisi Mepex

EKcnnyaravjisi Mepex

Ekcnnyataulis Mepex

EKcrinyatauis Mepex

Excnnyaravjisi Mepex

Ekcnnyarais Mepex

EKcrinyataLis Mepex

53.

53.1.

532

PerynaTopHe
o6nagHaHHA

PerynaTtopHe
ob6nagHaHHa

PerynatopHe
o6nagHaHHA

PerynstopHe
obnagHaHHa

PerynstopHe
o6nagHaHHsA

PerynatopHe
o6nagHaHHsA

Ycboro

aMopTu3aLiiiHi BigpaxyBaHH::

Ekcninyaravis Mepex
EKcnnyarauis Mepex
EKcnnyarauis Mepex

EKcnnyarauis Mepex

EKcnnyaTaList Mepex

Excnnyarauis Mepex

EKcnnyaradis Mepex

EX3

EX3

EX3

EX3

EX3

Ycboro

aMopTu3aliiiHi BigpaxyBaHHs:

Excnnyaravjis Mepex

EKcrnyatavisi Mepex
ABTO

ABTO

ABTO

ABTO

8.3.1.

IHwe

Cneujiani3oaHa
TexHika
CneujianisoaHa
TexHika

CneujanisoBaHa
TexHika

ByAvHKOBI
perynstopu
Perynatopu

ren

ATPC
Perynstopu c.lopogevbke,
ren YMaHCbKOro
paiioHy

171500000420200038 2002

AIPC
Perynatopn c.lopojeubke,
ren YMaHcbKoro
paiioHy

171500000420200040 2003

PerynsaTopu
wen

IHwe
o6nagHaHHs
ralopeTynsT

OpHUX
NYHKTIB

ByaiBHMLTB
0

KanpemoHT

PekoHCTpyK
uis
TexHiuHe
nepeocHallie

IHwe

KanpemoHT

MpuabaHHs

MpuabaHHs

X X X

V TasoperynstopHe o6nagHaHHs

3a70Binb
Ha
3a/l0BiNb
Ha
X X X
X X X
VI. EX3
X X X
X X X
VI IHwe

X

nnaHosi
po6oTun

nnaHosi
po6oTun

3amiHa perynstopis TUCKy Ta
3acyBOK Ha BXofi i BUXOAi 3
['Pr1, 3amiHa TpPUX0A0BUX
KpaHiB B [P c. AMUTpYLWKH,
YMaHCbKOTO paiioHy

3amiHa perynstopa TUCKY Ta
3acyBOK Ha BX0fi i BUX0oAi 3
[P, 3aMiHa TpUX00BUX
kpaHis B [Pl c. Ct. BabaHu,
YMaHCbKOTro paiioHy

VIII. MogepHisauis Ta 3aKyniBns KonicHoT TeXHiK1

IcHytoui
nigsrae
CrmncaHHI0

MpugbaHHa aBTomob6ins
crewianbHOro NpUsHayeHHs
POTLL Kan§er 2.2 TOCI
160k.c.(118 kBT), 385 HMm (abo
aHanor)

wr

wT

wT

2,00

2,00

0,00

1,00

1355,51 X X X
233,30

132,30 132,30000 4 kBapTan Doparok 22
101,00 101,00000 4 kBapTan Mopatok 23

233,30 X X X

233,30 X X X
0,00 X X X
0,00 X X X

632,08

632,08 63208 4 KBapTan Aoparok 59

P080402

P_08 04 02

3a paxyHok
amopTzauiinix
sigpaxyBans

3a paxyHoK
amopTusayiiHinx
sigpaxysah

38 paxyHoK
KaniTanoBKMNCHH

MpAT "YmaHbras"



ABTO

ABTO

ABTO

ABTO

Jlerkosuii
aBTOTPAHCMOPT
CneujianisoBaHa

TexHika

Nerkosuit

aBTOTpaHCMOpT

Ycboro

aMopTu3aLiiiHi BigpaxyBaHHs:

3apaxyHoK KaniTanoBknajgeHHs

BTB
BTB
BTB

BTB

BTB

BTB
BTB
BTB

BTB

BTB

BTB

BTB
BTB

BTB

9.9.1.

OnepaTuBHUiA

OnepaTuBHUi
06niK

OnepaTuBHWiA
06K
CroTanizosaHi

CnevjianizoBaHi

CneujianizoBaHi

IHAVBIAyanbHWiA
061K HacenieHHs
3amiHa
iHAVBIAYyanbHIX
NiYNNbHUKIB
3amiHa
iHAMBiAYaNnbHUX
NiUNbHUKIB
OBMiHHWI (hoHA,
iHAVBIAYaNbHUX

...YETanoHve LLP
o6nagHaHHs Ta

nepeaasaHHs

Ycboro

amopTu3ayiiiHi BigpaxyBaHHs:

3apaxyHOK KaniTanoBknajeHb

3apaxyHoK iHWNX gxkepen

Mpunagn
Mpunagn

Mpunagn

Mpunagn

Mpunagn

Mpunagn
Mpunagn
Mpunagn

10.1.3.

10.1.4.

10.1.5.

iipunagu.

Mpunagw,
cuctemmn

Mpunagw,
cuctemm
Mpunagn,
cucremm
Mpunagw.
cuctemmn
Mpunagw,
Mpunagw,

Ycboro

amMopTu3ayiiiHi BigpaxyBaHHs:

3apaxyHOK KaniTanoBknageHb

3apaxyHoK iHW WX gyKepen

KanpemoHT
MpupbaHHs
MpupbaHHs

X

X

X
(.eKwwoHyBa

[Aybniotoun

KanpemoHT
By3na

BcraHosneH

Hs 0671iKy
[y ik
ByaisHuuTB

KanpemoHT
MogcpHTau,

MogepHisayy
MogepHisal,
1

MogepHisal,

MpuabaHHs

MpupbaHHs

MpupabaHHs

MpupabaHHs

Avcnetuepn
3auis
3amiHa

KanpemoHT

X

X

X

X

X

X

IX. 3axopm,

X

X

0
0
X X X X X X X 1,00
X X X X X X X X
X X X X X X X X
Ha TEeXHONOTIYHNX BUTPAT Ta NOHAAHOP! X BTpar n 0 rasy
3amiHa NiunnbHNKIB
HaceneHHto 1779
3amiHa NiYNNbHUKIB HaceneHHo
wr 1779
0
0
X X X X X X X 1779,0
X X X X X X X X
X X X X X X X X
X X X X X X X X
X. MpupbaHHaA cyyacHUx NpuNagis AiarHoCTUKM | 06CTeXEHH:A Ta BUPOBA.KeHHA CUCTeM NMPOTUABaPiiHOro 3aXMNCTy CUCTEM ra3onocTayaHHs
4
BuTOKOWYKayi-rasocurHanisatopu
AO30P-C-Mns wT 1
BUTOKOWYKayi-rasocurHanisatopu
AO30P-C-Mn wT 2
BuTokowykadi 4O30P-C-M-40 wr 1
X X X X X X X 4,00
X X X X X X X X
X X X X X X X X
X X X X X X X
X1. BripoBajXeHHA Ta PO3BUTOK iH(opMaLliliHNX TeXHONOTii

0,00

632,08
0,00

632,08

3343,70

3343,70

0,0

0,00

3343,70
0,00
0,00

3343,70

125,47

10,28

21,69

93,50

125,47
0,00
125,47
0,00

1,87954

10,28

10,85

93,50

Dlopatok 74

[flogatok 32

[flogarok 32

Dopatok 32

> paxyHOK IHILX
2l

38 paxyHOK
Kninia HHIK innriiii

3a pXyHOK
KaiiirunoiikniigonH

32 paxyHoK
KuniTMoMenaaMm

MpAT "YmaHbras"



IT 111 O6nagHaHHs

IT 11.2.  O6nagHaHHsa

i 11.2.1.  ObnagHaHHs

IT 113.  O6napHaHHa
- 14 [MporpavHe

3abesnedeHHs
[MporpamHe

m 3a0e3riedeHHs
[MporpamHe

m 3a0e3rieyeHHs
m T nocnyrn
m [T nocnyru
1T IT nocnyru

Ycboro, s T.4.:
aMopTu3aliiiHi BigpaxyBaHHs:
3apaxyHoK KaniTanosknageHb

3apaxyHoK iHLWNX fykepen

X1, Inunie
IHe

MexaHizmu,
IHE 1211 oBnanHaHHA

MexaHi3mu,
IHLe 12.1.2. oBnaHaHHS

Ycboro
amMopTu3aLiiiHi BijpaxyBaHHs:
3apaxyHoK KaniTanosknageHb

3apaxyHoK iHWNX gxKepen

3akymisns
Migrprmka
Nigrpuvka
MogepHisal|

3akynisns
Migrpymka

OHOBIEHHA
Tc-3ekom
Crieu3s'a30
K
IHe

X

MpuaBaHHs

MpuaGaHHs

YCbOIrO,y Tomy uunchi: (I+I+I+Y+Y+VI)

aMopTn3aLiiiHi BigpaxyBaHHs:

3apaxyHoK KaniTanosknageHb

3apaxyHoK iHW KX A>Kepen

X

1/

PeKOHCTPYKLifi BUPOGHUUMX
npuMileHb Nig agMiHicTpaTuBHI
npumiweHHs Ha MpAT "YmaHbras"
no Byn. [lepeB’AHka, 19 M. ¥YMaHb
PeKOHCTPYKLifA BUPOGHMYMX
NpUMiLLeHb Nij afgMiHicTpaTuBHI
npumiwieHHs Ha MpAT “"YmaHbras"
(nokpisns) no Byn.fepeBkHka, 19 M.
YMaHb

[Ty

wr

0,00

2,00

KupuHayenko B.B.
(NTE)

Asavenko T.O.
(WB)

Koctups @ .10,
(WWB)

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

737,55

496,44

241,11
737,55

0,00
737,55

0,00

7 829,00

2990,20

1495,10

3343,70

496,44

241,11

l0aaTok 30

[flogarok 29

X

3a paxyHOK
KanitanosknageHH

3a paxyHok
KaniranoHKnagcHH

MpAT "YmaHbras"



